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W czwartek, 4 czerwca, w pięknej, słonecznej aurze odbył się VI Rowerowy Dzień Dziecka z
Ondraszkiem. Celem rajdu była promocja bezpiecznej turystyki rowerowej, aktywnego
wypoczynku i poznawania uroków naszej małej ojczyzny.

Źródło fot. Zbigniew Pawlik/ KPP w Cieszynie

Rajd rozpoczął się o godzinie 8:00 z parkingu przy ul. Kantora w Cieszynie. Peleton – podzielony na małe, 15-
osobowe grupy – ruszył w stronę mety przy GOK w Goleszowie. Nad bezpieczeństwem przejazdu czuwali
organizatorzy i opiekunowie. Po drodze uczestnicy zatrzymali się w Dzięgielowie i Bażanowicach – tam poznali
między innymi ciekawostki historyczne, np. o produkcji masła na wiedeński dwór – relacjonuje podkom. Krzysztof
Pawlik.

W wydarzeniu wzięło udział 40 dzieci i 9 opiekunów ze szkół w Cieszynie (SP nr 1, SP nr 3, SP nr 7, SP Stowarzyszenia
Ewangelickiego) oraz z gminy Goleszów (SP Goleszów, SP Bażanowice, SP Cisownica, SP Dzięgielów). Koordynatorem
rajdu był, jak co roku, pan Aleksander Sorkowicz z Turystycznego Klubu Kolarskiego PTTK „Ondraszek”.

Po przyjeździe na metę dzieci wzięły udział w bloku edukacyjnym. Najpierw zwiedziły Izbę Oświęcimską, gdzie
oprowadzał je pan Paweł Raszka z Urzędu Gminy Goleszów. Następnie odbyła się prelekcja, którą przeprowadzili
policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie: asp. Sebastian Marko i asp. sztab. Grzegorz Hanzel.
Towarzyszył im pan Marian Pindel z Czeskiego Cieszyna.

Podczas spotkania policjanci poruszyli tematy obowiązkowego wyposażenia roweru oraz zasad poruszania się po
drogach – zarówno w Polsce, jak i u naszych sąsiadów w Czechach.

Po części edukacyjnej rozpoczęły się konkursy. Dzieci rywalizowały w: rzucie oponą, rzucie lotkami, przejeździe po
rowerowym torze przeszkód, quizie wiedzy o bezpiecznej jeździe na rowerze oraz rozwiązywaniu krzyżówki na
temat 1000-lecia koronacji króla Bolesława Chrobrego.

Wydarzenie zakończyło się rozdaniem nagród.
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